Kính gửi:

- MTTQ, các Đoàn thể chính trị xã hội phường;

- Bí thư ci bộ, Tổ trưởng các tổ dân phố phường Đa Mai.

Thực hiện Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 20/9/2023 của UBND thành phố

Bắc Giang về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ về thăm và

chỉ đạo Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I (17/10/1963-17/10/2023).

Chủ tịch UBND phường Đa Mai có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Tổ trưởng, Tổ phó các tổ dân phố (TDP) phối hợp với Ban CTMT,

các chi đoàn, chi hội các TDP tiến hành tuyên truyền, vận động Nhân dân trên địa bàn

tổ dân phố mình thực hiện việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày

Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I

(17/10/1963-17/10/2023) từ ngày 25/9/2023 đến hết ngày 20/10/2023. Đồng thời

kiểm tra, nếu có hiện tượng Nhân dân treo cờ bị bạc, cờ bị rách thì đề nghị thay cờ.

2. Đề nghị MTTQ, các Đoàn thể chính trị xã hội phường chỉ đạo các Ban

CTMT, các chi đoàn, chi hội các TDP phối hợp với Tổ trưởng, Tổ phó các TDP

tuyên truyền vận động các đoàn viên, hội viên và Nhân dân thực hiện việc treo cờ

Tổ quốc đúng theo quy định.

 3. Giao Bộ phận Văn hóa – xã hội theo dõi, đôn đốc việc treo cờ của các

TDP. Báo cáo kết quả với Thường trực UBND theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT:  Đảng ủy, HĐND phường (để b/c);

- Chủ tịch UBND, các Phó CT UBND phường (b/c);

- MTTQ, các đoàn thể CT-XH phường (để p/h);

- Công chức Văn hóa – XH (để t/h);

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng các TDP (để t/h);

- Lưu: VT; VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Quyền

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐA MAI

Số:       /UBND-VH

V/v treo cờ tổ quốc kỷ niệm 60 năm

Ngày Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần

thứ I (17/10/1963 - 17/10/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đa Mai, ngày      tháng 9 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….…., ngày……. tháng…… năm 20……

THÔNG BÁO

Về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội năm 2019

Kính gửi: UBND phường Đa Mai

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa):...............................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Người đại diện
(3)

:

Họ và tên: ................................................. Năm sinh:...................................................

Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ............................................................

Ngày cấp:.................... Nơi cấp:...................................................................................

Thông báo về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội tín

ngưỡng với nội dung sau:

TT Tên lễ hội Khoản thu
(4)

 Tổng khoản thu
Mục đích sử dụng khoản

thu

1

2

Tổng

Kết dư: ………………………………………….

Bằng chữ: …………………………………………………………………

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….…., ngày……. tháng…… năm 20……

THÔNG BÁO

Về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội năm 2020

Kính gửi: UBND phường Đa Mai

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa):...............................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Người đại diện
(3)

:

Họ và tên: ................................................. Năm sinh:...................................................

Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ............................................................

Ngày cấp:.................... Nơi cấp:...................................................................................

Thông báo về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội tín

ngưỡng với nội dung sau:

TT Tên lễ hội Khoản thu
(4)

 Tổng khoản thu
Mục đích sử dụng khoản

thu

1

2

Tổng

Kết dư: ………………………………………….

Bằng chữ: …………………………………………………………………

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….…., ngày……. tháng…… năm 20……

THÔNG BÁO

Về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội năm 2021

Kính gửi: UBND phường Đa Mai

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa):...............................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Người đại diện
(3)

:

Họ và tên: ................................................. Năm sinh:...................................................

Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ............................................................

Ngày cấp:.................... Nơi cấp:...................................................................................

Thông báo về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội tín

ngưỡng với nội dung sau:

TT Tên lễ hội Khoản thu
(4)

 Tổng khoản thu
Mục đích sử dụng khoản

thu

1

2

Tổng

Kết dư: ………………………………………….

Bằng chữ: …………………………………………………………………

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….…., ngày……. tháng…… năm 20……

THÔNG BÁO

Về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội năm 2022

Kính gửi: UBND phường Đa Mai

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa):...............................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Người đại diện
(3)

:

Họ và tên: ................................................. Năm sinh:...................................................

Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ............................................................

Ngày cấp:.................... Nơi cấp:...................................................................................

Thông báo về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội tín

ngưỡng với nội dung sau:

TT Tên lễ hội Khoản thu
(4)

 Tổng khoản thu
Mục đích sử dụng khoản

thu

1

2

Tổng

Kết dư: ………………………………………….

Bằng chữ: …………………………………………………………………

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….…., ngày……. tháng…… năm 20……

THÔNG BÁO

Về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội năm 2023

Kính gửi: UBND phường Đa Mai

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa):...............................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Người đại diện
(3)

:

Họ và tên: ................................................. Năm sinh:...................................................

Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ............................................................

Ngày cấp:.................... Nơi cấp:...................................................................................

Thông báo về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội tín

ngưỡng với nội dung sau:

TT Tên lễ hội Khoản thu
(4)

 Tổng khoản thu
Mục đích sử dụng khoản

thu

1

2

Tổng

Kết dư: ………………………………………….

Bằng chữ: …………………………………………………………………

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

(MẪU)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….…., ngày……. tháng…… năm 20……

THÔNG BÁO

Về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội năm 2019

Kính gửi: UBND phường Đa Mai

Tên cơ sở tín ngưỡng (chữ in hoa): ĐÌNH ĐA MAI

Địa chỉ: .TDP Mai Đình, phường Đa Mai, TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Người đại diện
(3)

:

Họ và tên: Ngô Thanh Thiệp - Năm sinh: 1954.

Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: (Năm 2019, 2020… ghi số CMND,

sau nay ghi số CCCD)............................................................

Ngày cấp:.................... Nơi cấp:.(như trong CMND hoặc CCCD)...............................

Thông báo về khoản thu, mục đích sử dụng khoản thu từ việc tổ chức lễ hội tín

ngưỡng với nội dung sau:

TT Tên lễ hội Khoản thu
(4)

 Tổng khoản thu
Mục đích sử dụng khoản thu

1 Đình Đa Mai

1.  Công đức:

30.000.000đ

2. Tài trợ mua trang

thiết bị lễ hội:

40.000.000

3…

70.000.000đ

1. Mua sắm lễ: 5.000.000đ

2. Bồi dưỡng tập tế:

2.000.000đ

3. Sửa kiệu: 2.000.000đ

2

Tổng 70.000.000 70.000.000 7.000.0000

 Kết dư: 63.000.000đ

Bằng chữ: (Sáu mươi ba triệu đồng)

NGƯỜI ĐẠI DIỆN
(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

		quyendv_damai@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T10:36:45+0700

		2023-09-25T13:38:55+0700

		2023-09-25T13:40:27+0700

		lannv_damai@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T13:52:47+0700